2022 年７月 15日

各      位

会 社 名 株式会社ウッドフレンズ

代表者名 代表取締役社長  林 知秀

（コード番号 8886 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 財務経理部長   村山 淳二

電話番号 052-249-3504

(訂正)「2022年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、本日公表いたしました「2022年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

住宅販売戸数の記載に誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

添付資料 ２ページ

【訂正前】

＜連結業績＞

住宅販売戸数 1,003 戸（前年同期比 4.0％増）

（中略）

 戸数

内訳

戸建住宅
集合住宅

（新築）

当期実績 1,003 戸 1,003 戸 －

前期実績 964 戸 943 戸 １棟 21 戸

【訂正後】

＜連結業績＞

住宅販売戸数 1,004 戸（前年同期比 4.1％増）

（中略）

 戸数

内訳

戸建住宅
集合住宅

（新築）

当期実績 1,004 戸 1,004 戸 －

前期実績 964 戸 943 戸 １棟 21 戸